
１．会場の選定
会場をご覧になっていただき日程・時間・人数・コースをお電話（044‐541‐1110）にてお知らせください。

２．お見積もりのご相談
ご連絡いただいた内容でお見積もりをおつくり致しますのでメールもしくはFAX等でご確認をいただきます。

３．パーティーの開催
・冷たい前菜 洋風オードブル 実施日時前のキャンセルに付きましては2日前25％、前日50％、当日100％とさせていただきます。

・サイドディッシュ フライドチキンとポテトフライ ４．ご精算
ミックスサンドウィッチ 後日ご請求書をお送りさせていただきますのでお振込み、又はご集金にお伺いいたします。

・温料理 各種点心
青椒肉絲

・ご飯もの 焼きそば ・追加料理
・おつまみ スモークサーモン 刺身盛り、巻きずし、カレーライス等ご予算に応じておつくり致します

・デザート プチケーキ盛り合わせ ・お花
祝い花、卓上花等お予算に応じて承ります。

・看板、式次第
様々なデザインや大きさ承ります。

・冷たい前菜 洋風オードブル ・その他
スモークサーモン飾り盛り 記載のお料理以外にも多数ご用意致しております。ご相談ください。

・サイドディッシュ 若鶏の唐揚げ コンパニオンのご用命も承ります。

串焼き、串揚げ盛り合わせ
クラブハウスサンドウィッチ

・温料理 酢豚 ・ビール（中瓶）
各種点心 ・スタンダードプランにプラス ・焼酎（芋、麦）
パスタ ・冷たい前菜 冷製ローストビーフ ・ワイン（赤、白）

・ご飯もの 握り寿司 ・サイドディッシュ ミックスフライ盛り合わせ ・ウィスキー
・サラダ カプレーゼ ・温料理 大海老のチリソース煮 ・日本酒（1合）
・デザート プチケーキ盛り合わせ ・デザート 季節のフルーツ盛り合わせ ・ソフトドリンク（ペットボトル）

・フリードリンク
（各種プラン20名様より承ります。別途サービス料が10％かかりますのでご了承の程お願い申し上げます。） ＊上記以外にもご希望承ります。

500円（税別）

1,500円（税別）

500円（税別）

1,500円（税別）

2,000円（税別）

3,000円（税別）

420円（税別）

【カジュアルプラン】2,000円（税別）
軽食を中心としたパーティープラン。

【スタンダードプラン】3,000円（税別）

【プレミアムプラン】4,000円（税別）

＊ご利用までのながれ

ご利用数が一番多いプランです。

ご満足いただける最上プランです。

お一人様

お一人様

お一人様


	Sheet1

